[image: image1.wmf]
	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
__ января 2017 года                                                                                          __ - НПА

О закреплении за отдельными главными администраторами доходов областного бюджета Новосибирской области дополнительных кодов классификации доходов областного бюджета Новосибирской области              в 2017 году
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Закрепить в 2017 году за отдельными главными администраторами доходов областного бюджета Новосибирской области дополнительные коды классификации доходов областного бюджета Новосибирской области согласно приложению к настоящему приказу.
2. Отделу неналоговых доходов и безвозмездных поступлений из федерального бюджета управления налоговой политики и прогнозирования доходов бюджета довести настоящий приказ до сведения Управления Федерального казначейства по Новосибирской области и соответствующих главных администраторов доходов областного бюджета Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Ромашеву Н.Н.
Заместитель Председателя
Правительства Новосибирской области –

министр                                                                                                   В.Ю. Голубенко

	Приложение

к приказу МФ и НП НСО

	от ________ №        НПА

	ПЕРЕЧЕНЬ

дополнительных кодов классификации доходов областного бюджета, закрепленных за отдельными главными администраторами доходов областного бюджета Новосибирской области

	Код классификации доходов
	Наименование

	Министерство строительства Новосибирской области

	124 2 18 25020 02 0000 151
	Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата остатков субсидий на мероприятия подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы из бюджетов муниципальных образований

	124 2 19 25020 02 0000 151
	Возврат остатков субсидий на мероприятия подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы из бюджетов субъектов Российской Федерации

	Департамент лесного хозяйства Новосибирской области

	130 2 02 25131 02 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на приобретение специализированной лесопожарной техники и оборудования

	130 2 19 25131 02 000 151
	Возврат остатков субсидий на приобретение специализированной лесопожарной техники и оборудования из бюджетов субъектов Российской Федерации

	130 2 19 90000 02 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов субъектов Российской Федерации

	Министерство образования, науки и инновационной политики Новосибирской области

	136 2 18 25097 02 0000 151
	Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата остатков субсидий на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом из бюджетов муниципальных образований

	136 2 18 25498 02 0000 151
	Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата остатков субсидий на финансовое обеспечение мероприятий федеральной целевой программы развития образования на 2016 - 2020 годы из бюджетов муниципальных образований

	136 2 18 60010 02 0000 151
	Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных образований

	136 2 19 25066 02 0000 151
	Возврат остатков субсидий на подготовку управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации из бюджетов субъектов Российской Федерации

	136 2 19 25097 02 0000 151
	Возврат остатков субсидий на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом из бюджетов субъектов Российской Федерации

	136 2 19 25498 02 0000 151
	Возврат остатков субсидий на финансовое обеспечение мероприятий федеральной целевой программы развития образования на 2016 - 2020 годы из бюджетов субъектов Российской Федерации

	136 2 19 90000 02 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов субъектов Российской Федерации